

znak pisma : 72/DE/EZP/SB/398/2024

Ruda Śląska, dnia 19 września 2024 r.

Sprawę prowadzi: Sabina Broll

Nr tel. 32 717 30 62

e-mail: s.broll@pgg.pl

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pt.: „Remont ściany północnej płuczki GII dla PGG S.A. Oddział KWK Ruda Ruch Halemba” – nr sprawy 442302711

Działając zgodnie z § 32 ust. 3 i 5 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawcy oraz modyfikuje zapisy SIWZ:

Pytanie nr 1

W SWZ „Część XIX. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy”, widnieje zapis: „Zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 2% ceny maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.” Natomiast w „załączniku nr 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy, par. 8 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy – nie dotyczy.” Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zapisach.

Odpowiadając Zamawiający modyfikuje treść SWZ:

§ 8. Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy

1. Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości% ceny całkowitej Umowy w formie:
2. Potwierdzona przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kserokopia dokumentu potwierdzającego wniesienie zabezpieczenia w pieniądzu zostaje załączona do niniejszej Umowy (*zapis w przypadku wniesienia zabezpieczenia w formie pieniądza*)

lub

Potwierdzona przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kserokopia dokumentu wraz z potwierdzeniem złożenia go u Zamawiającego (*podać miejsce złożenia*) zostaje załączona do niniejszej Umowy (*zapis w przypadku wniesienia zabezpieczenia w formie innej niż pieniądź*)

lub

Dokument gwarancji lub poręczenia sporządzony w formie dokumentu elektronicznego podpisany elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez gwaranta lub poręczyciela zostaje załączony do niniejszej umowy jako odrębny plik.

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO 000014704

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halemba 160 • REGON 360615984-00171

• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl

(zapis w przypadku wniesienia zabezpieczenia w postaci elektronicznej)

3. Zmiana formy zabezpieczenia jest dokonywana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości.
4. Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane.

lub

Zamawiający zwraca 70% kwoty zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane. Zamawiający pozostawi 30% wysokości zabezpieczenia na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady. Kwota ta jest zwracana nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady.

Pytanie nr 2

W przedmiarze „poz. 1 Kalkulacja wg cennika PGE Energetyka Kolejowa” Zamawiający powołuje się instrukcje EBH-1, EBH1-a. Wykonawca nie dysponuje wspomnianym cennikiem i instrukcjami. Czy jest możliwość wglądu do niniejszych dokumentów?

Odpowiedź:

Kalkulację wykonano na podstawie cennika na wykonanie usług w zakresie przygotowania strefy pracy w pobliżu urządzeń sieci trakcyjnej, jej nadzorowania w zakresie określonym postanowieniami instrukcji EBH-1, EBH1-a (załącznik)

Pytanie nr 3

W przedmiarze robót w poz. 16 uwzględniono krotność 6, natomiast w poz. 17 nie uwzględniono krotności 6. Obydwie pozycje powinny dotyczyć tych samych konstrukcji kratowych. Proszę o weryfikację, czy w pozycji 16 również powinna wystąpić krotność 6?

Odpowiedź:

Remont dotyczy 6 kondygnacji ściany północnej Płuczki II i rzeczywiście przez nieuwagę została pominięta krotność 6.

Pytanie nr 4

W przedmiarze np. w poz. 20 „Szklenie ram drewnianych zdejmowanych pojedynczych na listwy z podkitowanym szkłem płaskim ciągnionym.” Natomiast w SOPZ w punkcie „VI. Opis przedmiotu zamówienia (...) 2. Szczegółowy zakres rzeczowy zamówienia obejmujący (...) montaż ślusarki okiennej wraz z zabezpieczeniem antykorozyjnym, szklenie ram okiennych płytami poliwęglanowymi.” Proszę o informację, czy Zamawiający wymaga montażu okien drewnianych ze szklanym wypełnieniem (zgodnie z przedmiarem), czy stalowe z poliwęglanem (tak jak w SOPZ)? W innych punktach przedmiaru również widnieją zapisy dotyczące szkła i ram drewnianych.

Odpowiedź:

Z uwagi na brak dostępnych KNR pozycji szklenia okien poliwęglanem i silikonem przez analogię zastosowano pozycje dla okien drewnianych szklonym szkłem płaskim ciągnionym.

Pytanie nr 5

Proszę o sprecyzowanie parametrów okien. Jakie szklenie? Jakiej grubości? Czy okna powinny być uchylne/otwierane? O jakich współczynnikach przenikania ciepła?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem okna zastosowania do szklenia płyty poliwęglanowe 6-komorowe gr 16 mm (projekt okien w załączeniu).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dysponuje ekspertyzą konstrukcji dachu budynku Płuczki II niezbędnej do wykonania projektu technicznego montażu wysięgników (dział 2. Poz. 62 przedmiaru)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje ekspertyzą konstrukcji dachu płuczki.

W imieniu Zamawiającego
Przewodniczący Komisji Przetargowej